RESULTADO PARCIAL DO EDITAL UCB Nº 022/2022

PIC/INOVAÇÃO EM COMUNICAÇÃO E ECONOMIA CRIATIVA

IC Externo FAPDF e CNPq

A Universidade Católica de Brasília torna público o resultado final do julgamento das

candidaturas do Edital nº 022/2022 - PIC/INOVAÇÃO EM COMUNICAÇÃO E ECONOMIA CRIATIVA

IC Externo FAPDF e CNPq.

Projeto “AS FORMAS DO MITO NAS NARRATIVAS DIGITAIS SERIADAS:

Contribuição ao Letramento Digital”

Candidato

AMANDA GABRIELE DA SILVA

Lista de espera (por ordem classificatória):

Candidato

1. SAMARA OLIVEIRA LEITE BANDEIRA

2. LETÍCIA LIMA DE SOUSA

3. EMILY STHEFANY SOUSA COSTA

4. ELISA OLIVEIRA DE SÁ

Projeto “ALFABETIZAÇÃO TRANSMÍDIA - ALPHAMIDIA”

Candidato

ELLEN ALVES FLEURY SANTOS

ISABELLA TUANY VALADARES DA SILVA

RAFAELA SANTOS SALES

Projeto “A MIDIATIZAÇÃO DA GESTÃO ESTRATÉGICA DA COMUNICAÇÃO: um estudo junto a
profissionais de comunicação do Distrito Federal”

Candidato

FELIPE ARAÚJO DA SILVA

Lista de espera (por ordem classificatória):

Candidato
1. CAROLINE DOS SANTOS DE ANDRADE
2. JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA DOS SANTOS
3. MARIANA DOURADO VELLOSO

Brasília, 04 de abril de 2022.

Profa. Dra. Silvia Keli de Barros Alcanfor

Coordenação de Stricto Sensu, Pesquisa e Extensão

Profa. Ma. Adriana Pelizzari
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Ricardo Pereira Calegari
Reitor